Estado de Mato Grosso

GESTAO 2007 -2008

DECRETO LEGISLATIVO N" OO2 DE 27 DE OUTUBRO DE 2OO8

ra ê

FÁBIO ARRUDA PEREIRA PTCSidCNtE INtCTiNO dA CâMATA

Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso' no uso das suas

atribuições legais e Regimentais que lhe são conferidas'

DECRETA:

Aú. l" - Fica decretado PONTO FACULTATIVO nos órgãos da

administração da Câmara Municipal de Nova Nazaré, no dia 28 de Outubro de

2008, terça-feira.

AÍt. 2" - Excetuam-se do disposto neste Decreto às atividades

consideradas essenciais e indispensáveis no serviço público da câmara

Municipal.

Art. 3" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposições em contrário'

Sala do Presidente, aos 27 dias do mês de Outubro de 2008'

M*
Pí6idântc lnteÍlno

G&s.. llrkhct loro llcrqró{Í

Fábio Am.rda Pereira
Presidente Interino
Câmara MuniciPal
Nova NazaréMT

CÂMARA MUNICIPAL DE NoVA NAZARE . MT

"Decreta Ponto Facultativo nos órgãos

da Administração da Câmara Municipal
de Nova NazaréÀ4T e dá outras providências"

_ _ lolllEqy§9q!9v!!qvoDENovANAZARÉ
Av. Frei Agustine, s,/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467 -'1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT